Т у л ь с к а я о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума
6-го созыва

18-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ

от 21.12.2020 № 18/378
г 1
О внесении изменений в решение

Тульской городской Думы от

27.05.2015 № 12/295 «Об установлении

границ территорий деятельности

территориальных общественных

самоуправлений муниципального

образования город Тула»

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об

организации и осуществлении территориального общественного. самоуправления и

деятельности сельских старост в муниципальном образовании город Тула», утвержденным

решением Тульской городской Думы от 22.11.2006 № 22/424, руководствуясь Уставом

муниципального образования город Тула, Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в решение Тульской городской Думы от .27.05.2015 № 12/295 «Об

установлении границ территорий деятельности территориальных общественных

самоуправлений муниципального образования город Тула» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения цифры «54» заменить цифрами «57».

1.2. Дополнить решение приложениями 55-57 (приложения 1-3).

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального

образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации

муниципального образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по адресу: http://www.npatula-city.ru.

3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Тульской городской Думы и

администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Решение вступает в силу со дня ею^фициадьного опубликования.

Глава муниципального

образования город Тула О.А. Слюсарева

2

Приложение 1

к решению Тульской городской

Думы от 21.12.2020 № 18/378

Приложение 55

к решению Тульской городской

Ду м ы от 27.05.2015 № 12/295

Описание

границы территории деятельности территориального общественного самоуправления

В территорию деятельности территориального общественного самоуправления входят:

- все дома д. Олснино.

http://www.npatula-city.ru

3

Приложение 2

к решению Тульской городской

Думы от 21.12.2020 № 18/378

Приложение 56

к решению Тульской городской

Думы от 27.05.2015 № 12/295

Описание

границы территории деятельности территориального общественного самоуправления

В территорию деятельности территориального общественного самоуправления входят:

- пос. Барсуки, ул. Клубная, дома № № 3, 5, 6, 8; •

- пос. Барсуки, ул. Советская, дома № № 11, 13, 15.

4

Приложение 3

к решению Тульской городской

Думы от21.12.2020№ 18/378

Приложение 57

к решению Тульской городской

Думы от 27.05.2015 № 12/295

Описание

границы территории деятельности территориального общественного самоуправления

В территорию деятельности территориального общественного самоуправления входит:

- ул. Максима Горького, д. 14;

- ул. Максима Горького, д.20.